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DAĞITIM YERLERİNE
 

24/02/2025 tarihli ve 27275282-010.3801803 sayılı Bakanlık Makamı Onayı ile; personel
ödemelerinde zaman ve kağıttan tasarruf edilmesi, bürokratik işlemlerin azaltılması, uygulamada ortaya
çıkabilecek suistimallerin önüne geçilmesi, hızlı, güvenli ve standart bir uygulama oluşturulması ve ödeme

 harcama birimlerince Kamu Personelsürecinin tamamının elektronik ortamda yürütülmesini teminen,
Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) üzerinden yürütülen personel ödemelerine ilişkin ödeme emri
belgesi ve eki kanıtlayıcı belgelerin muhasebe birimlerine  (HYS) üzerindenHarcama Yönetim Sistemi
elektronik ortamda gönderilmesi uygun görülmüştür.

Bu bağlamda, KPHYS ve HYS arasındaki ödeme emri belgesi entegrasyonuna ilişkin çalışmalar
tamamlanmış olup söz konusu uygulamanın KPHYS'yi kullanan İdarelerin tamamına yaygınlaştırılması
kapsamında, uygulamanın ekli Listede (Ek-3) yer alan il plaka koduna göre belirlenen tarihlerde
başlatılmasına karar verilmiştir.

Buna göre, KPHYS üzerinden yürütülen personel ödemelerine ilişkin ödeme emri belgesi ve eki
kanıtlayıcı belgelerin muhasebe birimlerine elektronik ortamda gönderilmesi işlemleri aşağıda yapılan
açıklamalar çerçevesinde yürütülecektir.

1. Harcama Birimlerince Yapılacak İşlemler
1.1- KPHYS üzerinden hesaplanarak oluşturulan ödeme emri belgeleri HYS'ye elektronik ortamda

gönderilecektir.
1.1.1- KPHYS üzerinden oluşturulan maaş, ek ders, fazla çalışma, sosyal hak ve yardım vb.

ödemelere ilişkin kanıtlayıcı belgeler ile kesinti listeleri gibi raporların çıktısı alınmayacaktır.
1.1.2- KPHYS'de oluşturulmayan atama onayı, terfi onayı vb. kanıtlayıcı belgeler ise kendi imza

süreçleri tamamlandıktan sonra taratılarak, HYS'de ödeme emri belgesinin ekine yüklenecek ve elektronik
ortamda muhasebe birimine gönderilecektir.

2. Muhasebe Birimince Yapılacak İşlemler
KPHYS'de oluşturulan kanıtlayıcı belge ve raporların kontrolü elektronik ortamda KPHYS

üzerinden; HYS'den iletilen ödeme emri belgesi ve eki kanıtlayıcı belgelerin kontrolü Devlet Muhasebesi
Bilişim Sisteminde yapılarak muhasebeleştirme işlemleri tamamlanacaktır.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
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